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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01418050M

2. Data e Regjistrimit 18/02/2010
3. Emri i Subjektit BIG ULQINAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mujo, Ulqinaku,Pallati i Ri 
ne krah te Kishes Katolike, Kati 1-re. 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjithallojeve, me 

pakice si: artikuj industriale,ushqimore,bujqesore e 
blegtorale, fruta perirne, pije alkolike, konfeksione te 
ndryshme per femije e te rrnur, prodhimekozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e 
jashte vendit. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektrike, elektronike, kompjuterike,higjeno-
sanitare, etj 
Arjana Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët IlirSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ULQINAKU
E-Mail: bigulqinakushpk@yahoo.com  
Telefon: 0694065557  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351582-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573823-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628975-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6623A9-22A4-4BC8-AA6A-049F80DCBDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647F00D-1F25-4758-A682-4DA64641E96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF319974-ABC1-4FD4-B810-FF25D530F635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA17B8B0-FFAF-4451-A06E-0614F5E4F8BA
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dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558071-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697798-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.10.2014, per ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Saliaj")                      Nga data "23/10/2014             
Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883892-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129862-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DDE7AA-CE74-4A68-B75E-26859E279D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56A5FC1-73D7-401F-9F0F-4A8443473FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D437AE-2531-415B-A754-5541BD2D7F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D7C2E-55B0-4332-A46A-5EA5094E2CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CEA253-A7A0-4F56-A7E8-670AB71C03B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D9A33-BA8D-4C22-8F61-99DCCE28AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CD174-757D-441D-B747-69A27C1843D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177CD174-757D-441D-B747-69A27C1843D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C15F346-6BD1-4CA6-969E-9B437B759B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7115182E-C183-4B1B-BFF8-26BE54F23172
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137820-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.11.2014, ku është vendosur: Të pranojë ofertën e paraqitur nga Z.Ilir Saliaj lidhur me 
blerjen e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Vullnet Sinaj. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2322 Rep, Nr.242/2 Kol, datë 05.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Saliaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("900.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155592-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F358DDC8-5238-4AE5-92A0-892F0076AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A58FAF-6415-4320-A5AB-EFD21FAFE567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C137EF74-6D69-4F3C-9F01-0F79336C8305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0139BF9E-D74F-4666-8051-3AF9B5B3A048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0139BF9E-D74F-4666-8051-3AF9B5B3A048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69A64C7-487C-4FF4-829E-6CA2ABBD3912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D8F4A4-2C1F-4E1C-ABC8-F69AC62BC8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB7837-BA93-40A2-8E49-20589B48703D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66776E6-EDA2-4251-BD51-8DDF6778F77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF93B115-37CB-46A3-9321-C79739FA0540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C56263-F357-41FE-AA5D-C809DCD9416B
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801378-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305060-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 25.05.2017, ku eshte vendosur 
largimi nga detyra e administratorit te z.Ilir Saliaj dhe caktimi si administrator i zj.Mimoza 
Saliaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Saliaj")                      Nga data 
"25/05/2017             Ne daten "25/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312112-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.06.2017, ku është vendosur: Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor  dhe as të fitojë pasuri të këtyre, me qëllim 
zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë. 
Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo 
çdo lloji marëveshje që në një mënyrë apo tjetër ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendosr dhe as të fitojnë pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B337E4-D988-48DA-AEA6-0D78C035F00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4627A41-0C92-4267-B0AB-8B9AEAEB30A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6810C02A-7EE0-4A34-8A81-CBFE2AD323F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2E9A99-9354-4715-B0E5-39D82EBDEE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DFE9C2-9F91-4CAF-9528-A76C2D8704A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DFE9C2-9F91-4CAF-9528-A76C2D8704A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD2CBB-D876-4C5C-ADC7-C2F3A6F25DAB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368528-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.07.2017 per ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0692011777")          u be            ("0694065557")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397569-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.07.2017, ku është vendosur: Caktimin e Zj.Elona Koshi në cilësinë e personit të 
besuar. Z.Vullnet Sinaj do të jetë zotërues pasiv i kuotave. Zj.Eloni Koshi do të jetë 
zotëruese aktive e kuotave.Depozitimi i Akt Marrëveshjes, Nr.1594 Rep, Nr.219/1 Kol, 
datë 20.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z.Vullnet Sinaj bëhet zotërues pasiv i kuotave, Zj.Elona 
Koshi bëhet zotëruese aktive e kuotave sipas akt marrëveshjes datë 20.07.2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401792-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD608B2F-FB16-4363-A61F-A20C0F4737D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2F33F5-5D48-47D5-BC20-C9551FD57C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2F33F5-5D48-47D5-BC20-C9551FD57C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5C0080-DBFD-430A-8F29-E45D3C5627ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7907382-8FB9-4C42-971B-4216FBA37A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD9A16-A0DD-4A21-A9C9-9A059D211451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD9A16-A0DD-4A21-A9C9-9A059D211451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC51EA84-1A89-471B-A59E-D23C1DABB498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814DF803-FAA0-46EF-A655-060CC1980DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814DF803-FAA0-46EF-A655-060CC1980DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0065663-9DD0-4CA9-8169-641F6C325B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D06E58-DB2E-4D2D-B7F1-9800BDDCBFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC2F913-4322-4D1A-A5B0-F553DE6BC2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA687FC-D79B-465D-AC33-3A0CD1517AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1245F8-C49D-4422-9FB3-DC4AFC69A119
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05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729760-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr. 85/1 Kol., date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si 
"zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe 
kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z.Vullnet Sinaj bëhet zotërues pasiv i kuotave, Zj.Elona Koshi bëhet zotëruese aktive e 
kuotave sipas akt marrëveshjes datë 20.07.2017")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj 
eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856762-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995801-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr. 3504 Rep., Nr. 293/1 Kol., 
date 31.10.2018, ku eshte caktuar z.Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si 
"zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe 
kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigulqinakushpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F350F0-4068-4CCA-AF94-25F8619FF561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB3FFC-B194-4549-8695-3A1B0831C757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EB2B59-0AE2-4615-A6D7-F4A4E05CE35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EB2B59-0AE2-4615-A6D7-F4A4E05CE35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56CA0FE-3A16-448F-8C94-1F22F8C9D6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746A573B-6547-4BBE-870D-C4F4542C21E3
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223216-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese big ulqinaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje .pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345956-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.09.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Mimoza Saliaj dhe emerimi i Arjana Jashari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjana Jashari")                      Nga data 
"24/09/2019             Ne daten "24/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476353-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ulqinaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shqpjeguese big ulqinaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F15DC0-2D6D-4E99-B728-41134AC74363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21890D69-A9E6-45E5-867B-7F6844D09FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21890D69-A9E6-45E5-867B-7F6844D09FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF4C219-BC54-458B-97A4-F975268E77C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C583E-99BB-4F8A-8CC2-AD0D556EFCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C0814C-65E4-4036-B967-7E9C2669D3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536FF2E9-7138-4B46-B4A2-E82A59FB7C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84FEA00-2306-4945-8A0C-37C0B24A7114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36580F9-35F7-4EAF-8B52-821A3A425146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36580F9-35F7-4EAF-8B52-821A3A425146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46801DB-8E25-47E8-9717-8A4751E8E060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65207E9E-041B-4A5B-B626-A50D286BA17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4984113-FCCB-41DE-9713-B5ED354F20F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053ACAB-0A80-4A39-A589-F17B4733675C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D428F62D-17B7-41A6-9035-D78BF9DCC2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E223E0-A374-4EE7-B7CF-2DD037121956
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25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675577-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ulqinaku shenime shpjeguese.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877747-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.03.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si: artikuj industriale, ushqimore,bujqesore e blegtorale, fruta 
perime, pije alkolike, konfeksione te ndryshme per femije e te rritur, prodhime kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit. Tregtim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare, 
etj.")          u be            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjithallojeve, me 
pakice si: artikuj industriale,ushqimore,bujqesore e blegtorale, fruta perirne, pije 
alkolike, konfeksione te ndryshme per femije e te rrnur, prodhimekozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit. Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, elektronike, 
kompjuterike,higjeno-sanitare, etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885914-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. 
ULQINAKU.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar. ULQINAKU.xlsx

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104196-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B832A82-1D3E-477C-8E3A-19A3DFA126D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E83BD6F-A310-4349-A50D-5848D9296DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CB3FE4-0D2A-438D-AD7A-D2E28AF0A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA47274-CECB-4D81-BE6B-06FF441BC2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6641C4-F23D-4B1F-9197-09C9BC4B79B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AD551-6CC7-4BB1-A30C-818D0D526184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28AD551-6CC7-4BB1-A30C-818D0D526184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D203CB6-BB2C-42D9-92BC-CF279C794CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25699B4F-8E07-4466-8127-8A06F8873ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B4147-28B7-4D32-84D1-87D17DAE9E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871B377-CB12-45F2-A1E4-B1AE8FB69AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C871B377-CB12-45F2-A1E4-B1AE8FB69AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844A333D-B6D5-4400-AA54-4A57847E583F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. 
ULQINAKU.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. ULQINAKU.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2022.pdf

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259176-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.ULQINAKU.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.ULQINAKU.xlsx
VENDIM.pdf

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C362C02-7FF4-4080-92B0-9BFC0CB968F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C362C02-7FF4-4080-92B0-9BFC0CB968F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896E73D7-FC23-47CB-9610-CB56BE535FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52D7E69-258C-4BDB-B404-5B49307461DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9DEB78-B883-472E-85AF-B68757648B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114BE6AA-3BE9-4A94-BC1E-FF044956DE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B15924-BB23-4322-8771-67C6D177805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE6AF9C-9BE7-430E-BFB4-D7598AD6A28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE02F1F-2D58-461B-AB80-6DC4A32A01DF

